СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2014 года  № 262
с. Васильевка

Об         исполнении       бюджета
Васильевского               сельского

поселения за 1 полугодие 2014 года

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации сельского поселения «Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года», Совет народных депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 полугодие 2014 года утвердить.

Глава сельского поселения

Н.М.Степина

                                                                                                                Приложение 1

            к решению Совета народных депутатов

      Васильевского сельского поселения

                              № 262 от 25.08.2014 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 полугодие 2014 года

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	                       Уточненные

Бюджетные назначения

на год
	            Исполнено на

01.07.2014
года

	1
	2
	3

Подоходный налог

80000

40804

Налог на имущество

6200

1884-91
Земельный налог

350000

341841-43

Госпошлина

2300

2300
Аренда

18700

-6166-28

Платные услуги

2000

1456-31

459200

382120-37

Безвозмездные

перечисления

1842300

1100500
Дотация на

выравнивание

275000

 137600

Дотация на

сбалансированность

1508700

904300

Субвенция

военкомата

58600

58600

2262900

1482620-37

                                                                                                                  Приложение 2

  к решению Совета народных депутатов

         Васильевского сельского поселения

                                № 262 от 25.08.2014 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 полугодие 2014 года

РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Уточненные

бюджетные

назначения

на год
	Исполнено на

01.07.2014
года

	1
	2
	3

Управление

1238300

622107-89
Культура

921700

270162-99
Национальная оборона

58600

25272-66
Национальная экономика

4200

                     __

ГО ЧС

300

150000
Молодежная политика

3500

__

Физкультура и спорт

9700

4850
Благоустройство

173000

171931,75

2713200

1244325-29